
|MORAVSkQSl.fc/,SR¥iCKA* KRAJÁK";

KUf1SP00RM55U

DODATEK č.

SMLOUVĚ O DÍLO Č.

ČÍSIO SMLOUVY (DGDA.IU*.

Lvele$Mak&^

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Smiuvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Ing, Ivanem Strachoněm
Aámčstkem hejtmana kraje

Osoba oprávněná jednat ve věcech reaiizace stavby:

Ing. Milan Novotný, vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, tel. 595 622 608,

Ing. Martin Staniek, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 201,

Ing. Věra Štefkova, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 280, 733 166 793, e-mail: vera.stefkova@msk.cz.

(dále jen „objednatel")

2. Beskydská stavební, a.s.
se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
zastoupena:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, předsedou představenstva
a ředitelem společnosti nebo Ing. Soňou Mazurovou,
místopředsedou představenstva
28618891
CZ28618891
Komerční banka, a.s., Frýdek-Místek
8903781/0100

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B,
vložka 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

Dodatek č. í ke Smlouvě o dílo na stavbu „Gymnázium Petra Bezruce, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
rekonstrukce elektroinstalace"

,y

ya



Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2016 smlouvu o dílo č. 02582/2016/KŘ (dále jen 
„smlouva"), na provedení stavby „Gymnázium Petra Bezruce, Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace, rekonstrukce elektroinstalace" (dále jen „dílo"). 

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou 
obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce"): 

• Propojení rozvodů na půdě s novou elektroinstalací 

• Větší výměra opravy vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn včetně penetrace 
před malbou a malování po provedených rozvodech elektro 

• Větší výměra stropního montovaného podhledu s dílci 600*600 die skutečného 
zaměření 

• Navýšení počtu svítidel, rozvody v lištách v místnosti 3.5, napojení rozvodů v archívu, 
školním bufetu, doplnění rozvaděče do dílny školníka a kabelu průtokového ohřívače 
na sekretariátu školy, doplnění napojení datových rozvaděčů 

3. V souvislosti s tím se smluvní strany dohodly, že v rámci díla díe původní projektové 
dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které jíž s ohledem 
na provedení výše uvedených víceprací nejsou nutné (dále též „méněpráce"): 

• Malby budou provedeny v barvě bílé, příplatek za zónovací barvy nebude účtován 

4. Všechny výše uvedené dodatečné práce a dodávky nejsou obsaženy v původní 
projektové dokumentaci a výkazu výměr a jejich reaiizace je nezbytná pro řádné a úplné 
dokončení díla. 

5. Cena sjednaných víceprací Činí: 

Cena víceprací bez DPH 90 383,44 Kč 

DPH 21 % 18 980,52 Kč 

cena víceprací včetně DPH 109 363,96 Kč 

6. Cena neprovedených méněprací činí: 

Cena méněprací bez DPH 256,00 Kč 

DPH 21 % 53,76 Kč 

cena méněprací včetně DPH 309,76 Kč 

zn. 
Změna smlouvy 

1. S ohledem na výše uvedené se smiuvní strany dohodly na této změně smlouvy: 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto 
dodatku. 

3. Příloha č. 1 smlouvy - Souhrnný rozpočet stavby, se nahrazuje novým zněním, které je 
jako příloha tohoto dodatku. 

4. Cena za dílo, sjednaná v či. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací a snižuje o cenu neprovedených méněprací a činí: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Gymnázium Petra Bezruce, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 
rekonstrukce elektroinstalace" 2 

C 



Cena za dílo
(v Kč)

Cena bez DPH

2 727 000,17 Kč

DPH základní
sazba 21 %

572 670,03 Kč

Cena celkem vč.
DPH

3 299 670,20 Kč

5, Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smiouvy.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech spiatnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednáte! tři
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé
smluvní straně.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Souhrnný rozpočet stavby.

5. Doložka piatnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas
rady kraje udělený usnesením č. ítťfJ&Žze dne _._•._.•_.*._"

V Ostravě dne Z8 V Třinci dne
6. 08. 2015

za objednatele

Ing. Ivan Strachoň
na základě pověření

hejtmana kraje

za zhotovitele
Ing. Soňa Mazurová

místopředseda představenstva

fs. V7 • ABfA. . .*.

*? ><V ť C

Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo na stavbu „Gymnázium Petra Bezruce, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
rekonstrukce elektroinstalace" 3

<=A %
Fl



Příloha č. 1- Souhrnný rozpočet stavby

Rekapitulace

Kap, popis položky
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOV É NÁKLAD Y

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
4 Prořez
5 Podružný materiál
6 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu
7 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)
8 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)
9 Ostatni materiál (MAT.NOSNÝ)

10 Podružný materiál
11 Prořez

Základ DPH Základ 21% Základ 15%

427 761,03
105 772,50
825 983,02

5 062,50
37 423,09
37 612,31

183 955,07
15 000,00

CELKEM URN

B. HZS
12 Hodinová zúčtovací sazba

1 638 569,52

42 000,00

CELKEM HZS 42 000,00

C. DODÁVKA ZAŘÍZENI
13 Dodávka zařízení (specifikace)
14 Doprava dodávek
15 Přesun dodávek

981 878,54
35 347,62

9 818,79

CELKEM DODÁVKA 1 027 044,95

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
16 GZS z C21M a navázaného materiálu
17 Koordinace profesí s uživatelem
18 Dokumentace skutečného provedeni

16 385,70
1 000,00
2 000,00

CELKEM VRN 19 385,70

REKAPITULACE CELKEM 2 727 000,17

CELKEM - náklady bez DPH [Kč] :

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

V Třinci

Základ 21%

2 72 7 000,1 7

572 670,0 3

3 29 9 670,2 0

místopředseda představenstva

BESKWSKA MAVtHNl, <;.,.

.Ad.nA 22í (M>

rC
_-

Strana 1/1
&J


